



Արմավիրի արվեստի պետական թուղթ ԴՈԱԿ
Միջին մասագիտական գաղթերի պատրաստում
2019 թ. Փոփոխված գնումների պլան
Բաժին 09, խումբ 03, դաս 02, ծրագիր 01
Ֆինանսավորման աղբյուր բուջետային միջոցներ

Գնման առարկայի

միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	ՄԱՎԱՆՈՒՄԸ	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Հաշվման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /հազ.դրամ/
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կկտ	45	10000	600,0
65210000	Զեռուցման ծախսեր	ՄԱ	մ/տոր.	139	14000	1935,0
65111000	Խմելու, տեխ. ջրի մատակարարում	ՄԱ	մ/տոր.	202.63	350	70,0
90671100	ախտահանման և մակարոյձների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	12ամիս	5000	12ամիս	60,0
64000000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	128,4
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	տարի	1	տարի	15,0
72411700	դրմենային անվանումներ	ՄԱ	տարի		տարի	12,0
72400000	Համացանցային ծառայություն	ՄԱ		4800	12ամիս	57,6
48443000	ՀՇ ծրագրային ապահովման ծառայություն	ՄԱ	12ամիս	69000	1	95,0
80511000	Մասնագիտական կրթության վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	50000	8	200,0
80550000	Գազի համակարգի սպարերի վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	3	10000	30,0
79341000	Տեղեկատվական գրքային տեղադրվող գովազդի դիմորդների համար	ՄԱ	տարի	23000	1	23,0
75251100	Կաթնային ծխատար և օդատար ուղիների տեխ. Զննում	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
65200000	գազատարման համակարգի տեխ. սպասարկում և կարգաբերում	ՄԱ	հատ	87000	1	35,0
22458000	դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	3200	35	100,0
79810000	ստուգման գրքային	ՄԱ	հատ	350	50	17,5
79810000	ՈՒսանդրական տոմսեր	ՄԱ	հատ	150	50	7,5
Ընդամենը	Ծառայություններ					3416,0

Գնման առարկայի

ԱՎԱՍԱՌԻՄԸ

վիճակի կողմից ՀԲՄ	Գնման ան /ընթացակար մ/	Հաճման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումար ը /
ԱԳՐԱԲՆԵՐ					
Գրանցման նյութեր և հագուստ					
30197622	Թուրք A4 ֆորմատի	տուփ	1800	20	36.0
30197630-1	Թուրք A4 ֆորմատի	տուփ	1580	20	31.6
30197630-1	Թուրք A4 ֆորմատի	տուփ	2100	30	63.0
30199230	Մաշ 162x225	հատ	30	200	6.0
30192920	Շտրիկ քիմիական	հատ	280	10	2.8
30199210	Մուսկե՝ 100 մետր	հատ	500	5	2.5
30199210	Մուսկետ	հատ	60	10	0.6
30197231	Ֆայ	տուփ	840	20	16.8
30197220	Ամուս-28մմ	տուփ	120	10	1.2
30192100	Ռեշին	հատ	450	10	4.5
30191121	գնդիկավոր ցուխ	հատ	200	50	10.0
30191130	Մաշիկ	հատ	200	50	10.0
37821150	Կակե՝ (12հատ խոտական, 13մմ*9մմ	տուփ	100	100	10.0
24910000	Մուսկե՝ 35գր.	հատ	280	15	3.9
22851000	Արագակար-скоростиватель	հատ	100	150	15.0
22851000	Թորակակար	հատ	100	150	15.0
19211000	Ջեյոս սեռանի	հատ	90	30	2.7
19211000	Մետալ մարմեր, ջր	հատ	240	20	4.8
18141000	Ջեյոս տրեխական ռեզին	տուփ	260	12	3.2
18141000	Ջեյոս տրեխական ռեզին	տուփ	300	10	3.0
39224300	Հասակի հագուստ	հատ	2000	3	6.0
39224300	Ավել	հատ	1050	20	21
33141118	Անձեռնիկ 90ի-ոգ	տուփ	100	10	1
31651000	Մեկուսիս ժապակի	հատ	150	20	3.0
24311900	Բոտակի 65%	կգ	1200	5	6
Ընդամենը Գրանցման նյութեր և հագուստ					
				279,6	
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
31518500	Լուսնիկե՝ 40մմ, 120մմ	հատ	600	10	6.0
31510000	Էլ. լամպ 100մմ	հատ	100	50	5
44500000	Փայտ խորեղու սկավառակ (230x3.2)	հատ	3500	2	7
44531510	Պտուտակ 3.5*3մմ, մեծ բալոն	հատ	5	100	0.5
44531510	Պտուտակ 3.5*5մմ, մեծ բալոն	հատ	6	100	0.6
44531510	Պտուտակ 3.5*7մմ, մեծ բալոն	հատ	8	100	0.8
44521210	Փակակ ներդիր (150x80) բալոն	հատ	4500	2	9
44522300	Փակակի թանակ	տուփ	3500	1	3.5
44512920	Էլ. ստորակալի սար	հատ	150	6	0.9
44530000	Պտուտակ 5*60 սանդղակ	հատ	10	160	1.6
44531510	Պտուտակ 3.5*3մմ, մեծ բալոն	հատ	5	100	0.5
44531510	Պտուտակ 3.5*5մմ, մեծ բալոն	հատ	6	100	0.6
44531510	Պտուտակ 3.5*7մմ, մեծ բալոն	հատ	8	100	0.8
44411100	Ջրի ծորակ (սառը ջրի)	հատ	2500	2	5
44411700	Սիֆոն (տաք ջրի)	հատ	2500	2	5
44163140	Ջրի ծորակ 40մմ	հատ	800	3	2.4
44163140	Ջրի ծորակ 90մմ	հատ	1200	2	2.4
44411100	Ջրի ծորակ (սառը ջրի)	հատ	2500	2	5
44411700	Սիֆոն (տաք ջրի)	հատ	2500	2	5
31224300	Հասակի բաժանման տուփ	հատ	50	15	0.75
39224320	Սպունգ	հատ	160	50	8

Գնման առարկայի						
սիջուացիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չարժան միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Կտավորը / հազ. դր
39514500	Մրբիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	900	10	9
31224100	Էլ. վառարան՝ Մակեյ	ՄԱ	հատ	600	15	9
31212000	Էլ. սառնարիչ՝ Մակեյ	ՄԱ	հատ	600	15	9
31224100	Էլ. խոռոչ	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
31224100	Էլ. վառարան՝ Մակեյ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	650	5	3.25
31212000	Էլ. սառնարիչ՝ Մակեյ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	650	5	3.2
31224100	Էլ. խոռոչ	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
31731000	Պատրոն E27	ՄԱ	հատ	100	10	1
42132000	Փականի միջուկ 60մմ	ՄԱ	հատ	900	5	4.5
42132000	Փականի միջուկ 70մմ	ՄԱ	հատ	1300	5	6.5
44522300	Փականի միջուկ՝ 60մմ	ՄԱ	հատ	1050	20	21.0
44522300	Փականի միջուկ՝ 70մմ	ՄԱ	հատ	1500	20	30.0
33711900	Օձառ պինդ 60գր	ՄԱ	հատ	80	50	4.0
33711900	Հեռուկ օձառ- 500մմ.	ՄԱ	հատ	490	10	4.9
33761000	Զուգարանի թուղթ Օբուխով	ՄԱ	հատ	140	200	28
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	21	2.1
39831000	Թախա	ՄԱ	հատ	290	18	5.2
39831000	Հեռուկ սպասքի -ՆաշՄառ	ՄԱ	հատ	360	15	5.4
39831600	Մարքեռու հեռուկ-բառիկ 500մմ	ՄԱ	հատ	1000	11	11.0
39831600	Դոմեստու	ՄԱ	հատ	1100	12	13.2
24300000	Ժամել ինտ	ՄԱ	հատ	150	6	0.9
Լոգոտի	Կենցաղային և հանրային սնունդի նյութեր					265,4
Ընդամենը ծախսերը բյուջեից	Արտավորի արդյունքի պետական քոլեջ ՊՈՍԿ Միջոց ստատագիստական կարգերի պատրաստում					3961,0
2019 թ. գնումների փոփոխված պլան						
Հրատարակության աղբյուր՝ արտաբյուջետային սիջուացիոց						
Գնման առարկայի						
սիջուացիկ կոդ՝ ըստ CPV	ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Կտավոր ձև /ընթացակարգ/	Չարժան միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Կտավորը /
30236110	- Սերբանների և սարքավորումների ռմբացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	հատ	13500	2	27,0
30125110	Տնկեր լազերային տպիչի համար-HP LJ 1010/1200	ՄԱ	կգ	25,0	1	25,0
30125100	Քարթրիջ HP laser jet 1000 տպիչի համար (ION Cartridge 7115X)	ՄԱ	հատ	9000	2	18,0
30237140	Նյութական պլաստամեր	ՄԱ	հատ	24500	2	49,0
30237300	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	20	100,0
Ընդամենը՝	Սերբանների և սարքավորումների ռմբացիկ նորոգում և պահպանում ՍԼ՝ ձեքնամեր և սարքավորումներ					219,0
42941100	Գազի ջերմամշակման սարքեր	ՄԱ	հատ	170000	1	170
Ընդամենը	Սերբանների և սարքավորումների ռմբացիկ նորոգում և պահպանում					170
90511150	Լադի փոխարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	2000	12	24
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	8000	4	32
						56
	Ընդամենը ծախսերը արտաբյուջեից					445,0
	Ընդամենը ծախսերը					4406,0